Hier bitte
Ticket/Wertmarke
im Orginal
fest aufkleben
oder tackern

(keine Biiroklammern)

Bitte keine
Verbundpisse
oder polygoCard
zuriickgeben.

Danke!

Bitte Formular zur Fahrgelderstattung ausdrucken und von Hand unterschreiben.



VVS
Bitte beachten!
Bitte Formular zur Fahrgelderstattung ausdrucken und von Hand unterschreiben.


	Straße: 
	Hausnummer: 
	PLZ1: 
	PLZ2: 
	PLZ3: 
	PLZ4: 
	Vor- und Zuname: 
	Vor- und Zuname Kontoinhaber: 
	Telefon: 
	E-Mail: 
	PLZ: 
	jedermann persönlich: 
	jedermann TicketPlus (übertragbar): 
	9-Uhr-TicketPlus (übertragbar): 
	AusbildungsTicket (MonatsTicket): 
	EinzelTickets: 
	4er-Tickets: 
	9-Uhr-Ticket persönlich: 
	TagesTickets: 
	Anzahl Tickets: 
	BIC: 
	Unterschrift: Bitte Formular zur Fahrgelderstattung ausdrucken und von Hand unterschreiben.
	Datum: 
	Wohnort: 
	Bank: 
	Tarifzonen1: 
	Tarifzonen2: 
	Tarifzonen3: 
	Tarifzonen4: 
	Tarifzonen5: 
	Tarifzonen6: 
	Tarifzonen7: 
	Tarifzonen8: 
	Tarifzonen9: 
	Tarifzonen10: 
	Verbundpass-Nr1: 
	Verbundpass-Nr2: 
	Verbundpass-Nr3: 
	Verbundpass-Nr6: 
	Verbundpass-Nr7: 
	Verbundpass-Nr8: 
	Verbundpass-Nr9: 
	polygo-ID1: 
	polygo-ID2: 
	polygo-ID3: 
	polygo-ID4: 
	polygo-ID5: 
	polygo-ID6: 
	polygo-ID7: 
	polygo-ID8: 
	polygo-ID9: 
	polygo-ID10: 
	polygo-ID11: 
	polygo-ID12: 
	IBAN1: 
	IBAN2: 
	IBAN3: 
	IBAN4: 
	IBAN5: 
	IBAN6: 
	IBAN7: 
	IBAN8: 
	IBAN9: 
	IBAN10: 
	IBAN11: 
	IBAN12: 
	IBAN13: 
	IBAN14: 
	IBAN15: 
	IBAN16: 
	IBAN17: 
	IBAN18: 
	IBAN19: 
	IBAN20: 
	IBAN21: 
	IBAN22: 
	IBAN23: 
	IBAN24: 
	IBAN25: 
	IBAN26: 
	IBAN27: 
	IBAN28: 
	IBAN29: 
	IBAN30: 
	IBAN31: 
	IBAN32: 
	IBAN33: 
	IBAN34: 
	BIC1: 
	BIC2: 
	BIC3: 
	BIC4: 
	BIC5: 
	BIC6: 
	BIC7: 
	BIC8: 
	BIC9: 
	BIC10: 
	BIC11: 
	Verbundpass-Nr4: 
	Verbundpass-Nr5: 


